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Płot wiklinowy CLASIC 140x120 cm

Cena 175,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 21 dni

Wysyłka Wiklinowy Ogród

Opis produktu
Wysokość panela: 140cm
Szerokość panela: 120cm

Materiał:
wiklina naturalna niekorowana kolor jasny brąz
 drewno impregnowane kolor dąb ( jasny brąz)

Drewniana wytrzymała rama:
drewniane listwy o rozmiarze 45x25 mm połączone drewnianymi toczonymi kołkami o średnicy 20mm

Waga panela: 12 kg

UWAGA: Produkt gabarytowy, możliwy jedynie w wysyłce paletowej.

Ogród ma zachwycać w swojej prostocie, ma dawać radość z obcowania z naturą oraz wytchnienie tym, którzy kochają leniwe
popołudnia spędzone na łonie natury. Najbardziej zaś ceni się we własnym domu intymność, możliwość zachowania czegoś
jedynie dla siebie – właśnie taki efekt można osiągnąć, stosując naturalne ogrodzenie, wykonane z wikliny. Płot wiklinowy
CLASIC 140x120 cm zapewni prywatność, a jednocześnie przyozdobi ogród i estetycznie wydzieli w nim strefę relaksu.

Oferowane w naszym sklepie produkty są wykonane z najwyższej jakości, naturalnych półproduktów. To dlatego dostępne tu
maty wiklinowe stanowią jedno z najciekawszych dodatków do nowoczesnych ogrodów i działek rekreacyjnych. Jasny brąz
niekolorowanej, naturalnej wikliny w połączeniu z impregnowanym drewnem, wkomponowane w drewnianą ramę o wymiarach
45 x 25 mm doskonale wpasowuje się w pielęgnowaną przez Ciebie zieleń. Rozwiązanie to jest ekologiczne, niedrogie i
zdecydowanie uniwersalne.

Dlaczego warto wybrać płot wiklinowy CLASIC 140x120 cm?
Naturalna wiklina jest dzisiaj szalenie modna ze względu na swoje walory estetyczne oraz ilość możliwych aranżacji, pomysłów
i sposobów zastosowania. Nawet niezabezpieczona chemicznymi środkami jest w stanie idealnie prezentować się przez okres
pięciu lat, po czym wymaga jedynie odświeżenia odpowiednim impregnatem do drewna, by znów wyglądać jak nowa. Jest
bardzo prosta w montażu, nie wymaga użycia specjalnych narzędzi, a jedynie samozaciskowych opasek. Można stosować ją
całorocznie – nie wymaga demontażu na okres zimowych mrozów.

Płot wiklinowy CLASIC 140x120 cm ma optymalne wymiary, aby stworzyć z niego strefę relaksu z dala od ciekawskich
spojrzeń sąsiadów. Wystarczy kupić odpowiednią ilość paneli i złożyć je w urocze, pełne klimatu ogrodzenie na terenie posesji.
Z wiklinowych mat można równie dobrze wykonać naturalną ozdobę już istniejącego ogrodzenia, jeśli jest ono bardzo
skromne. Wiklinowe ozdoby w postaci płotków świetnie sprawdzą się także jako oznaczenie ogródka warzywnego czy sadu,
albo miejsca typowo wypoczynkowego, którego dominantę stanowi drewniana altanka ogrodowa. Ilość pomysłów z
wiklinowym płotem w roli głównej jest w zasadzie nieograniczona.
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